**M**iseratio carnis expellit tentationes. lxxij. p.  
Magnanitas media est inter audaciam et timiditatem. xc. p.  
Majestas excelsior maiorem debet habere clementiam. lxvi. p.  
Maledicti regnum dei non possidebunt. lxxi. v.  
Malum scire non est malum. cxxii. f.  
Manu operatio beneficat hominem ceteris paribus existentibus. lxxvi. o. in fine.  
Maria virgo stabilis fuit. xcij. a.  
Marte pulchritudo. cii. y.  
Marie virginis materia pulchra. cii. y. z. t.  
Medicina infirmis paulatim est ministranda. lxxij. v.  
Medicina quantiens infirmitas cogit mune de negari de iure regulare sancti augustinus. ibidem.  
Medico experio credendum est. lxxij. r.  
Medici honorandi sunt. ibidem p. principiis.  
Medicus dei et nature minister est. ibidem immediate ubi supra.  
Medicus fuit christus et qualiter est punctus notabilis ibidem immediate ubi supra.  
Medico credere non sufficit nisi quod eius obediatur preceptis ibidem in fine.  
Medicorum conditio sanando homines. lxxi. s. et. lxxi. x.  
Medicorum more plati se habeant erga petros subditos. convertendos et. xc. h. in fine.  
Meditatio vix habet sine lectione. xxxij. b.

**Purgatorio. lvi. r.**

Morte quam ad Ferocitatem. lvi. t.  
Passione christi. lvi. k.  
Misericordia et caritate dei. lvi. n.  
Mens hois domus ei est in qua vniuersa quodammodo redditia sunt. xlviij. y.  
Mensa quotidiana hisce morib. a fratrib. religiosis possideant in qua ita se habeant. cxvi. q.  
Mense partiales non fiant in monasterio absque necessitate quod hec mala sequentur. xcij. c.  
Mentis instabilitas hec infert mala. xcij. z.  
Mentis leticia terret dyabolum. cxi. h.  
Mentis qui se libros augustinianos legisse fatetur. cxvij. b.  
Misereri subditi prelati dicuntur dupliciter. ci. g.  
Misereri debemus consensu nostris. lxvi. q.  
Misericordia nihil aliud est. xxvi. x. post principiis.  
Misericordiam dei nemo tamquam magnificare dominum. ut ei pinde quifaciat iusticiam. lxviij. t.  
Misericordia suu auctorem sine premio esse non patitur. xxvi. z.  
Misericordiam exercere non possumus post hanc vitam. ibidem. z.  
Misericordiam si non fecerimus miseris obruti erimus. ibidem. y.  
Misericordia erga infirmos habenda persuadetur religiosis. lxxv. l.  
Misericordie excitatio ex scriptura habet. xxvi. z.  
Misericordia sancti multa opata sunt bona. xxvij. a. post principiis.  
Misericordie opera religiosi sic exercere possunt. ibidem. b.  
Misericordia quam necessaria sit vide. lxxi. a.  
Misericors est deus. xxvij. a.  
Monachorum tria fuerunt generata in egypto. cxx. v.  
Monasterium exire fratres non licet nisi mitantur. vide quo. cxvij. e.  
Monasteria tria fabrefecit aurelius Augustinus. xij. p.  
Monica sancta lacrimis filium suum Augustinum christum regenerauit. i. d. e. et. ij. b.  
Monice oratio commendatur. xxij. c.  
Monice deuotio quam habuit post sacramenti sumptionem. ibidem ubi supra